

QW Holding ApS

Engvej 100
2300 København S
CVR-nr. 29146543

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2017

Dirigent

Navn: Karsten Pedersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

QW Holding ApS
Engvej 100
2300 København S

CVR-nr.: 29146543
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Karsten Pedersen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Klosterplads 9
5700 Svendborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er investeringsvirksomhed m.m.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 27 t.kr. og en negativ egenkapital på 184 t.kr., hvilket ledelsen anser som utilfredsstillende.

Ledelsen er opmærksom på kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119.

Ledelsen forventer at reetablere egenkapitalen ved hjælp af selskabets fremtidige overskud. Ledelsen vil stille den fornødne likviditet til rådighed.

På den baggrund har ledelsen valgt at aflægge årsrapporten med fortsat drift for øje.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Bruttotab	(25.500)	(13.250)
Andre finansielle indtægter	0	613
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	(22.400)
Andre finansielle omkostninger	<u>(1.890)</u>	<u>(1.620)</u>
Årets resultat	<u>(27.390)</u>	<u>(36.657)</u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	<u>(27.390)</u>	<u>(36.657)</u>
	<u>(27.390)</u>	<u>(36.657)</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
Finansielle anlægsaktiver	2	<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>0</u>
Andre tilgodehavender		2.000	0
Tilgodehavender		<u>2.000</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>7.092</u>	<u>4.006</u>
Omsætningsaktiver		<u>9.092</u>	<u>4.006</u>
Aktiver		<u>9.092</u>	<u>4.006</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		(309.308)	(281.918)
Egenkapital		(184.308)	(156.918)
Anden gæld		193.400	160.924
Kortfristede gældsforpligtelser		193.400	160.924
Gældsforpligtelser		193.400	160.924
Passiver		9.092	4.006
Going concern	1		
Eventualforpligtelser	3		

Egenkapitaloppgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	(281.918)	(156.918)
Årets resultat	0	(27.390)	(27.390)
Egenkapital ultimo	125.000	(309.308)	(184.308)

Noter

1. Going concern

Selskabet har tabt mere end halvdelen af virksomhedskapitalen og er derfor omfattet af kapitalbestemmelserne i Selskabslovens § 119. Det er ledelsens opfattelse, at selskabets kapital kan reetableres som følge af den forventede fremtidige indtjening i selskabet.

Den fortsatte drift afhænger af tilskud fra anpartshaveren eller alternativt fra tredjemand, ligesom selskabets nuværende kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med finansieringsbehovet. Det er ledelsens opfattelse at de nuværende kreditfaciliteter kan opretholdes, hvorfor årsregnskabet er aflagt med fortsat drift for øje.

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.	Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.
2. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	72.187	22.400
Kostpris ultimo	72.187	22.400
Nedskrivninger primo	(72.187)	(22.400)
Nedskrivninger ultimo	(72.187)	(22.400)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:					
Quality Wine ApS	København	ApS	55,0	(1.745.944)	(1.406.602)

Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>	<u>Egenkapital kr.</u>	<u>Resultat kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter: Florentz Cafe & Brasserie ApS	København	ApS	40,0	(1.589.418)	(898.752)

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
3. Eventualforpligtelser		
Kautions- og garantiforpligtelser	780.960	0
Eventualforpligtelser overfor associerede virksomheder	780.960	0

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
